АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской
области от 24.09.2024 № 7 «Об утверждении Порядка установления стимулирующих

выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, в
отношении которых Управление делами Правительства Ленинградской области
осуществляет функции и полномочия учредителя и признании утратившим силу

приказа Управления делами Правительства
Ленинградской области от 20.04.2021 № 3»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с федеральным законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Приложение к Порядку установления стимулирующих
выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, в
отношении которых Управление делами Правительства Ленинградской области
осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденное приказом Управления
делами Правительства Ленинградской области от 24.09.2024г. № 7, изложив пункт 13
Перечня показателей эффективности и результативности деятельности государственных
учреждений Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет функции и полномочия учредителя, и
работы руководителей, в следующей редакции:
«

3 балла -  плановые назначения
по доходам исполнены не менее

Выполнение плана чем на 80%;
финансово­ 1.5 балла -  плановые назначения

13 хозяйственной по доходам исполнены не менее 3 балла
деятельности (ПФХД) по чем на 70%;

доходам 0 баллов -  плановые назначения
по доходам исполнены менее

чем на 70%;
».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

управляющего делами - главного бухгалтера -  Аликову Надежду Викторовну.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин